Gebet fiir die Verstorbenen und Grabersegnungen 2024

Sa, 26. Oktober

10:00 Andacht + Grabersegnung Radegast
11:15 Grabersegnung Zehbitz
11:30 Grabersegnung Wehlau
11:45 Grabersegnung Lennewitz
12:00 Grabersegnung Salzfurtkapelle
Do, 31. Oktober

10:00 Grabersegnung Zscherndorf
10:00 Grabersegnung Uthausen
10:30 Grabersegnung Radis
11:00 Grabersegnung Petersroda
11:00 Grabersegnung Jiidenberg
11:30 Grabersegnung Mohlau
12:00 Grabersegnung Zschornewitz
13:00 Grabersegnung Gréafenhainichen
14:00 HI. Messe fiir alle Verstorbenen GHC
15:00 Grabersegnung Roitzsch (neu)
16:00 Grabersegnung Roitzsch (alt)
17:00 HI. Messe fiir alle Verstorbenen  Roi
Fr, 01. November — Allerheiligen

08:30 Rosenkranz BTF
09:00 HI. Messe und Friihstiick BTF
17:00 HI. Messe fiir alle Verstorbenen SDF

17:00 HI. Messe f. alle Verstorbenen WoNo
Sa, 02. November — Allerseelen

09:30 Grébersegnung Rosa
10:00 Gréabersegnung Schkdna
10:00 Gréabersegnung Beyersdorf
10:45 Gréabersegnung Glebitzsch
10:45 Gréabersegnung Krina
11:15 Gréabersegnung Gossa
11:45 Grabersegnung Grébern
12:30 Gréabersegnung Burgkemnitz
13:15 Gréibersegnung Kleckewitz
14:00 Grabersegnung Raguhn
14:45 Grabersegnung Bobbau
15:30 Gréabersegnung Wolfen
15:30 Gréabersegnung HolzweiRig
17:00 HI. Messe fiir alle Verstorbenen Wo+

17:00

HI. Messe fir alle Verstorbenen HLW

So, 03.

10:30
11:45
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:15

Di, 05.
16:00

Fr, 08.
10:00

Sa, 09.

09:30
09:45
10:30
11:15
11:45
12:30
13:30
14:00
14:00
15:00
15:30
15:30

So, 10.

10:15
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30

Gott,

November

HI. Messe f. alle Verstorbenen ~ BTF
Grabersegnung Bitterfeld
Grabersegnung Ramsin
Grabersegnung Renneritz
Grabersegnung Kdckern
Grabersegnung GroRzdberitz
Grabersegnung Sandersdorf
Grabersegnung Heideloh
November

Grabersegnung und

HI. Messe Stumsdorf
November

HI. Messe f. alle Verstorbenen APH Z6
November

Grébersegnung Friedersdorf (unten)
Grébersegnung  Friedersdorf (oben)
Grébersegnung Muldenstein
Grébersegnung RoRdorf
Grébersegnung Alt-JeRnitz
Grébersegnung JeRnitz
Grébersegnung Thalheim
Grébersegnung Rdédgen
Grabersegnung Z6rbig
Grébersegnung Greppin
Grabersegnung Cositz
Grabersegnung Brehna
November

Grébersegnung Ldberitz
Wort-Gottes-Feier GZ WoNo
Grébersegnung Rieda
Grébersegnung Schrenz
Grébersegnung Quetzdélsdorf
Grabersegnung Spdren

lass die Toten bei dir leben!

Schenke den Verstorbenen das ewige Leben
und das ewige Licht leuchte ihnen.
Lass sie ruhen in deinem Frieden. Amen.



